
 

 

 

 

UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

 

Số: 145/QĐ-SCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hưng Yên, ngày 22 tháng 7 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu số 5: Tuyên truyền 

trên Đài Truyền hình Việt Nam trước trong và sau hội nghị, lễ  hội 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HƯNG YÊN 
 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  
 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hưng Yên: Số 14/2022/QĐ-
UBND ngày 10/5/2022 quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức của Sở Công Thương thuộc UBND tỉnh; số 03/2015/QĐ-UBND ngày 

28/01/2015 về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật Đấu thầu về 
lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; số 2999/QĐ-UBND ngày 
21/12/2021 về việc giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2022; số 1489/QĐ-

UBND ngày  11/7/2022 về việc phê duyệt giá trị dự toán và kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu thực hiện gói thầu:“Tổ chức Hội nghị xúc tiến tiêu thụ Nhãn và nông 
sản tỉnh Hưng Yên-Lễ hội Nhãn lồng Hưng Yên năm 2022”; 

  Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ 
Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn ngân sách nhà nước để mua sắm 
nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực 

lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức 
chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức 
xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ các Kế hoạch của UBND tỉnh Hưng Yên: Số 155/KH-UBND ngày 
11/10/2021 Tổ chức các hoạt động xúc tiến tiêu thụ nông sản tỉnh Hưng Yên năm 

2022; số 117/KH-UBND ngày 16/6/2022 Tổ chức Hội nghị xúc tiến tiêu thụ 

Nhãn và nông sản tỉnh Hưng Yên năm 2022; 
Căn cứ Công văn số 1866/UBND-KT2 ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị xúc tiến tiêu thụ Nhãn và 

nông sản tỉnh Hưng Yên năm 2022; 
 Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 21/7/2022 giữa Sở Công 
Thương Hưng Yên và Công ty TNHH thương mại dịch vụ và quảng cáo Nam 

Hải; 
 Xét năng lực của Công ty TNHH thương mại dịch vụ và quảng cáo Nam 
Hải và đề nghị của Trưởng phòng Quản lý thương mại.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu số 5: Tuyên truyền 

trên Đài Truyền hình Việt Nam trước trong và sau hội nghị, lễ hội thuộc KHLCNT 



2 

 

 

 

thực hiện gói thầu: “Tổ chức Hội nghị xúc tiến tiêu thụ Nhãn và nông sản tỉnh 

Hưng Yên - Lễ hội Nhãn lồng Hưng Yên năm 2022” với các nội dung sau:  

 - Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH thương mại dịch vụ và quảng cáo 

Nam Hải. 

 - Địa chỉ: Số 84, tổ 6 Ngọc Thụy, quận Long Biên, Thành phố Hà Nội. 

  - Giá trúng thầu: 95.000.000 đồng. (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu đồng 

chẵn./.) (Giá trên đã bao gồm thuế, phí và các chi phí khác).  

 - Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (Kể từ ngày ký hợp đồng). 

Điều 2. Kinh phí thực hiện: Trích từ nguồn kinh phí không tự chủ năm 

2022 được cấp theo Quyết định số 299/QĐ-SCT ngày 23/12/2021 của Sở Công 

Thương về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2022 đối với cơ quan Sở 

Công Thương và Thông báo số 62/TB-STC ngày 20/6/2022 của Sở Tài chính 

điều chỉnh nội dung chi thường xuyên NSNN năm 2022. 

         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (bà): Chánh Văn 

phòng Sở, Trưởng các phòng: Quản lý thương mại, Kế hoạch - Tài chính - Tổng 

hợp và các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- GĐ, các PGĐ Sở; 
- Lưu: VT, QLTM. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 Nguyễn Văn Thơ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


		2022-08-02T14:10:12+0700


		2022-08-02T14:34:36+0700




